Num. 16.

Num. 17.

Ad lib. 3. tit. 21. de modo procedendi contra absentes.

alijs, si pro delicto imponatur pena pecuniaria, vel corporalis alternatiue. Bart. in d.l.i.n.2. & admittetur in criminalibus mercantibus relegationem temporalem secus si merentur relegationem perpetuam, i.pe. §. sed crimen, de pub. iud. Menchaca quest. vsufreq; lib. 2.c. 17.n.6. A allegandas tamē causas absentia in criminalibus, in quibus absens condemnari potest, potest admitti procurator Menchaca sup. n.2. nec tenetur satisdare, sed allegare non poterit causas iuris, sed facti. Menchaca sup. n.8.9. fol. mihhi 73. adde n.21. hic.

Num. 18. Si de facto admittatur procurator in criminis publico pro absente: processus erit nullus, licet non obiectatur. Méchaca quest. vsufreque li. 2.c. 21. sed si reus est detenus, potest pro eo interuenire procurator in criminalibus. Bart. in l. non tantum n.2. de appellat. Pro acusatore vero admittetur procurator. Bart. in l. licet, in principio, de procurat. Maranta de ord. iud. 4. p. nu. 41. fol. mihhi. 92.

Num. 19. Aliquis accusatur de crimen, vel contra eum denuntiatur, ipse cauit, & petit, se admitti ad media causa per procuratorem, poterit admitti l.2. C. de acussat. Guidopapa decis. 338.n.1. Baldus in l. seruum quoque §. publice vers. sed iuxta hoc queno, de procurat.

Num. 20. Poterit tamen procurator admitti pro absente reo, si alleget, & proponat declinatoriam fori, dicendo, reum non esse de foro, vbi acusatur: vel in eo non perpetrasse (sed extra) delictum: non tamen admittetur quoad testes producendos: sed sic ad hoc vt videat testes partis aduersa iurare. Guidopapa decis. 338.n.2. Procuratorq; in criminalibus tunc non admittitur pro reo, si vellet suscipere iudicium pleno iure, sicut in ciuilibus, & excusare reum à contumacia. Sed posset admitti, & assistere defensorio nomine ad instruendum iudicem, & probandam innocentiam rei. Marata sup. n.42. fol. mihhi 93.

Num. 21. Procurator in criminalibus pro reo admitti poterit ad probandas causas absentia, quas dicit esse veras. Guidopap. decis. 338.n.4. A procuratore que, qui allegat causas absentia: exigitur iuramentum calumniae, quod non calumnose alleget eas. Guidopapa decis. 338.n.3. adde n.17.

Num. 22. Nec procurator admitti poterit pro reo absente in criminalibus, si per statutū pro tali crimen debeat imponi pena pecuniaria, cum tamen corporalis deberet imponi de iure, quia initium est spestandū

Guidopapa decis. 338.n.5. Procuratorque generalis ad omnes causas, non potest comparere in causa criminali sine speciali mandato. Guidopapa decis. 338. num. 6. & ibi eius additio.